Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

149Ano XX • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 16 de Março de 2022 • Edição IVDXXXIII

ld:073832CAAB596FFB
ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ELISEU MARTINS
Praça Gov. Alberto Silva, 442/Centro -fone (089) 3537-1186
CNPJ 06.554.059/0001-08
E-mail: pmempi@hotmail.com

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO ADMINISTRATIVO H° 002.002/2022
PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 002/2022

iiauitm,1,
o IU&l&IIO --•

OBJETO: Contrataçê'lo de empresa para fornecimento de combustíveis, para atender o municlpio de Elizeu
Martins/PI.
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE ELISEU MARTINS.PI, CNPJ: 06.554.059/0001-08.
CONTRATADA: REDE MV COMBUSTIVEIS LTDA EPP (POSTO VITÓRIA), inscrita no C.N.P.J. sob o nº.
08.573.595/0001-86.
VALOR TOTAL: R$109.380,00 (cento nove mil, trezentos oitenta reais).
DATA ASSINATURA: 01 de Fevereiro de 2022
RECURSOS: FPM, ICMS, FMS, FMAS, FUNDEB e Hospital.

ld:OE288E247FOB6FE6

i
ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ELISEU MARTINS
Praça Gov. Alberto Silva, 442/Centro - fone (089) 3537-1186
CNPJ 06.554.059/0001-08
E-mail: pmempi@hotmail.com

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO ADMINISTRATIVO H° 0020.002/2022
PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 002/2022

--· .. uMAmNS
OIUM&IIO_,COIIIMAI

..... ft8

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de combustíveis, para atender o município de Elizeu
Martins/PI.
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE ELISEU MARTINS-PI, CNPJ: 06.554.059/0001-08.
CONTRATADA: POSTO FIGUEIREDO IV - A F COMBUSTIVEIS LTDA, inscrita no CNPJ sob nº
22.405.487/0002-4.
VALOR TOTAL: R$ 586.300,00 (quinhentos oitenta seis mil e trezentos reais).
DATA ASSINATURA: 01 de Fevereiro de 2022
RECURSOS: FPM, ICMS, FMS, FMAS, FUNDEB e Hospital.

ld:10EF19153A1F6FEC

1 ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ELISEU MARTINS
Praça Gov. Alberto Silva, 442/Centro - fone (089) 3537 -1186
CNPJ 06.554.059/0001-08
E-mail: pmempi@honnail.com

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO ADMINISTRATIVO H° 0030.002/2022
PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 002/2022

--· itluMm,1s
OIUUIIIO_,COfllNMI

,,,...a 98

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de combustíveis, para atender o município de Elizeu
Martins/PI.
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE ELISEU MARTINS.PI, CNPJ: 06.554.059/0001-08.
CONTRATADA: POSTO COLONIAUGURGUEIA COMBUSTIVEIS LTDA, inscrita no CNPJ sob n•
00.136.196/0001-46.
VALOR TOTAL: R$ 299.100,00 (duzentos noventa nove mil e cem reais).
DATA ASSINATURA: 01 de Fevereiro de 2022
RECURSOS: FPM, ICMS, FMS, FMAS, FUNDEB e Hospital.

ld:1518E97E52BD6FE1

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE ELISEU MARTINS
Praça Gov. Alberto SIiva, 442/Centro - fone (089) 3537-
1186
CNPJ 08.554.059/0001.CS

HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO N"002.002/2022/CPL

OBJETO: Registro de preços para futura contratação de empresa para fornecimento de combustlveis,
para atender o municipio de Elizeu Martins/PI.

BASE LEGAL: LEI 10.520/2002 subsidiada pela LEI 8.666/93 e posteriores alterações.

HOMOLOGAÇÃO: Expirando o prazo recursai e proferida a adjudicação do objeto da licitação homologo o
procedimento licitatório, com base legal no Art. 4°, XXII, da Lei nº 10.520/2002, c/c Art.43, VI, Lei nº
8666/93 em favor das empresas:

1) POSTO FIGUEIREDO IV - A F COMBUSTIVEIS LTOA, inscrita no CNPJ sob nº 22.405.487/0002-45,
sediado a Av. Manoel Rodrigues, 248 - Centro de Eliseu Martins/PI, com o valor total de R$ 586.300,00
(quinhentos oitenta seis mil e trezentos reais), para os itens do Lote 01 do Edital.

2) POSTO COLONIAUGURGUEIA COMBUSTIVEIS LTOA, inscrita no CNPJ sob nº 00.136.196/0001-46,
sediada a Av. Dom Avelar Brandão Vilela, 2901 - Centro de Colônia do Gurgueia/PI, com o valor total de
R$ 299.100,00 (duzentos noventa nove mil e cem reais), para os itens do Lote 02 do Edital.

3) REDE MV COMBUSTIVEIS LTDA EPP (POSTO VITÓRIA), inscrita no C.N.P.J. sob o nº.
08.573.595/0001-86, estabelecida a Av. Barão de Gurgueia, 2403, Vennelha, Teresina-PI, com o valor
total de R$ 109.380,00 (cento nove mil, trezentos oitenta reais), para os itens do Lote 03 do Edital.

i1

Eliseu Martins (PI), 01 de Fevereiro de 2022 .

Aldimar de Sousa Dias
Prefeito Municipal

ld: 167C2EF6B0476FE0

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE ELISEU MARTINS
Praça Gov. Alberto SIiva, 442/Centro - fone (089) 3537-
1186
CNPJ 08.554.059/0001-«18

ADJUDICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO N"002.002/2022/CPL

OBJETO: Registro de preços para futura contratação de empresa para fornecimento de combustíveis,
para atender o municlpio de Elizeu Martins/PI.

BASE LEGAL: LEI 10.520/2002 subsidiada pela LEI 8.666/93 e posteriores alterações.

ADJUDICAÇÃO: Declinado o direito de recorrer e considerada aceitável as propostas, por atender as
exigências do edital e ofertar preços compatlveis com o praticado no mercado, o Pregoeiro declarou
vencedores do certame os licitantes:

1) POSTO FIGUEIREDO IV -A F COMBUSTIVEIS LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 22.405.487/0002-45,
sediado a Av. Manoel Rodrigues, 248 - Centro de Eliseu Martins/PI, com o valor total de R$ 586.300,00
(quinhentos oitenta seis mil e trezentos reais), para os itens do Lote 01 do Edital.

2) POSTO COLONIAUGURGUEIA COMBUSTIVEIS LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 00.136.196/0001-46,
sediada a Av. Dom Avelar Brandão Vilela, 2901 - Centro de Colônia do Gurgueia/PI, com o valor total de
R$ 299.100,00 (duzentos noventa nove mil e cem reais), para os Itens do Lote 02 do Edital.

3) REDE MV COMBUSTIVEIS LTDA EPP (POSTO VITÓRIA), inscrita no C.N.P.J. sob o nº.
08.573.595/0001-86, estabelecida a Av. Barão de Gurgueia, 2403, Vennelha, Teresina-PI, com o valor
total de R$ 109.380,00 (cen1o nove mil, trezentos oitenta reais), para os itens do Lote 03 do Edital.

E decidiu adjudicar em seu favor o objeto da licitação em epigrafe, com base legal no Art. 4°, XX da Lei nº

10.520/2002, sendo encaminhado ao Ordenador de Despesa para homologação.

Eliseu Martins (PI), 01 de Fevereiro de 2022

Raimundo Nonato Borges da Silva
Pregoeiro da PMEM